
 

令和４年３月 

お客様各位 

 

日高信用金庫 

 

窓口営業時間の変更（昼休み休業）について 

 

平素は、当金庫の業務運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当金庫では下記店舗におきまして、昼休み休業の導入に伴い窓口営業時間

を変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

 お客様には、ご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

  広尾支店（住所：広尾郡広尾町本通８丁目７番地の１／電話番号：01558－2－3161） 

 

２．実施日 

  令和４年４月１日（金）より 

 

３．窓口営業時間の変更   

 変更前 変更後 

営業時間 ９：００～１５：００ 
≪午前の部≫ ９：００～１１：３０  

≪午後の部≫１２：３０～１５：００ 

休業時間  １１：３０～１２：３０ 

   ※ＡＴＭの営業時間は変更ございません。 

 

４．通常営業（昼休み休業時間のない）の最寄りの店舗 

  日高信用金庫 えりも支店（幌泉郡えりも町字本町 170番地 1、℡：01466-2-2311） 

  ＊広尾支店から車で 40分～45分ほど 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

・日高信用金庫 総務部総務課  電話番号（0146）22－4112 

・日高信用金庫 広尾支店    電話番号（01558）2－3161 


